

Hotel Marina af 1.8.2014

ApS

Kystvej 32

8500 Grenaa

CVR-nr. 36050896

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Steen Sophus Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Marina af 1.8.2014 ApS
Kystvej 32
8500 Grenaa

CVR-nr.: 36050896
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
Thor Nguyen Pedersen
John Eigil Olsdorf

Direktion

Thor Nguyen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Marina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 755 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller konstant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.905.973	6.397.075
Personaleomkostninger	2	(6.329.234)	(6.790.045)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(461.916)</u>	<u>(371.508)</u>
Driftsresultat		(885.177)	(764.478)
Andre finansielle indtægter	4	0	13.313
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(83.175)</u>	<u>(137.246)</u>
Resultat før skat		(968.352)	(888.411)
Skat af årets resultat	6	<u>212.956</u>	<u>195.081</u>
Årets resultat		<u>(755.396)</u>	<u>(693.330)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(755.396)</u>	<u>(693.330)</u>
		<u>(755.396)</u>	<u>(693.330)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.701.371	1.581.555
Indretning af lejede lokaler		629.953	616.914
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.331.324</u>	<u>2.198.469</u>
Anlægsaktiver		<u>2.331.324</u>	<u>2.198.469</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		160.665	141.918
Varebeholdninger		<u>160.665</u>	<u>141.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.180	750.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.412	555.523
Udskudt skat		447.508	0
Andre tilgodehavender		92.582	347.760
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		227.930	228.269
Tilgodehavender		<u>1.329.612</u>	<u>1.881.696</u>
Likvide beholdninger		<u>72.652</u>	<u>20.235</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.562.929</u>	<u>2.043.849</u>
Aktiver		<u>3.894.253</u>	<u>4.242.318</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(4.989.101)	(4.233.705)
Egenkapital		(4.939.101)	(4.183.705)
Udskudt skat		0	12.525
Hensatte forpligtelser		0	12.525
Bankgæld		760.879	648.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		82.037	146.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.701	741.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.949.758	6.432.653
Anden gæld		428.979	443.810
Kortfristede gældsforpligtelser		8.833.354	8.413.498
Gældsforpligtelser		8.833.354	8.413.498
Passiver		3.894.253	4.242.318
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.233.705)	(4.183.705)
Årets resultat	0	(755.396)	(755.396)
Egenkapital ultimo	50.000	(4.989.101)	(4.939.101)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.723.610	6.215.912
Pensioner	405.927	391.979
Andre omkostninger til social sikring	199.697	182.154
	6.329.234	6.790.045
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	18

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	461.916	371.508
	461.916	371.508

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.125
Renteindtægter i øvrigt	0	188
	0	13.313

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.350	107.984
Renteomkostninger i øvrigt	16.825	29.262
	83.175	137.246

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(227.930)	(228.269)
Ændring af udskudt skat	14.974	33.188
	(212.956)	(195.081)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.417.889	690.967
Tilgange	511.946	82.825
Kostpris ultimo	2.929.835	773.792
Af- og nedskrivninger primo	(836.334)	(74.053)
Årets afskrivninger	(392.130)	(69.786)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.228.464)	(143.839)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.701.371	629.953

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
